平成 29 年 3 月 1 日

研友会  税務研修会及び懇談会のご案内

研友会会員各位

一般社団法人研友会

研修部長  林   修一

厚生部長  山本  邦人

 拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、研修会及び懇談会を神戸で開催致します。

 研友会では円滑な税理士業務の遂行へ向けて、大阪国税局から講師を派遣頂

き研修を行います。なお当日は、講師との名刺交換を予定しております。

（ＣＰＥ研修 3 単位、税理士会認定研修 3 時間を予定しております）  敬具

１．開催日  平成 29 年 4 月 4 日（火）

２．会  場  オリエンタルホテル  6 階  The Oriental Room

     神戸市中央区京町 25  Tel:078-326-1500

(注 意 ： 神 戸 メ リ ケ ン パ ー ク オ リ エ ン タ ル ホ テ ル で は あ り ま せ ん 。 )

３．時  間  午後 2： 00～午後 5： 00

４．税  目   調査審理・国際税務

５．講  師  「調査審理」最近の審理上の諸問題について（予定）

      調査第一部  調査審理課  総括主査     表内  武司様

「国際税務」  国際課税を巡る最近の動向について（予定）

      調査第一部  国際調査課  課   長       河村  俊  様

６．ご挨拶    総  務  部   税理士監理官  小林  義治様

７．懇談会   午後 5： 30～午後 7： 30 4 階  Bamboo Room

８．会  費   6,000 円（研友会会員で研修会のみ参加の場合は 2,000 円）

 ・入会 3 年以内の会員は研修会・懇談会と併せて 3,000 円

 ・研友会会員でない税理士の研修会への参加費は 3,000 円

研 友 会 － 出 欠 通 知 書

平成 29 年 4 月 4 日 (火 )

        研  修  会     出席     欠席

        懇  談  会     出席     欠席

    支部名         お名前

※  お手数おかけ致しますが、準備の都合もご配慮いただきまして、出欠の有

無にかかわらず、 3 月 24 日（金）までに必ずご返事をお願い致します。

※  ＦＡＸ送付先  06-6202-0701  メール  kenyukai@cpa-hayashi.gr.jp

林  修一税理士・公認会計士事務所 研修部長  林  修一

ご注意  研修会については、税理士会認定研修のため、研友会会員以外の

税 理 士 の 参 加 も 可 能 と な っ て お り ま す が 、 研 修 後 の 懇 談 会 は 、 研

友会会員だけが参加可能となっております。

シニア会員の先生方も多数のご参加をお待ちしております。